
 

Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Rektörlüğünden:  
ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ ALIM İLANI 

Üniversitemizin aşağıda belirtilen Anabilim Dalına, 09.11.2018 tarih ve 30590 sayılı 
Resmî Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak 
Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik” hükümleri uyarınca, 1 Araştırma Görevlisi alınacaktır.  

Duyurulur. 
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BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ 
Duyuru Başlangıç Tarihi : 06/05/2020  
Son Başvuru Tarihi : 20/05/2020  
Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı : 22/05/2020  
Giriş Sınavı Tarihi : 27/05/2020  
Nihai Değerlendirme : 29/05/2020  
Başvurular Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına şahsen ve/veya posta yoluyla 

yapılmalıdır. Süresi içerisinde yapılmayan ya da eksik belgeli başvurular işleme alınmayacak 
olup, posta ile yapılan başvuruların son başvuru tarihine kadar ulaşmış olması gerekmektedir. 
Postada yaşanan gecikmeler dikkate alınmayacaktır.  

İSTENEN BELGELER VE ŞARTLAR 
1 - 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak. 
2 - ALES’ten en az 70, Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı 

dil sınavından en az 50 puan veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan 
almış olmak. 

3 - Başvurulan kadroyu ve iletişim bilgilerini içeren ıslak imzalı Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanlığına hitaben yazılmış başvuru dilekçesi. 

4 - YÖK formatlı özgeçmiş.  
5 - Nüfus Cüzdanı fotokopisi. 
6 - 2 Adet fotoğraf (son altı ay içinde çekilmiş olmalı).  
7 - Adli Sicil Kaydı Belgesi. 
8 - Lisans /Yüksek Lisans /Doktora Diploması Fotokopisi (Diploma Yurt Dışından 

Alınmış İse YÖK Denklik Belgesi). 
9 - Lisans Transkript belgesinin aslı ya da onaylı örneği.  
10 - ALES Belgesi. 
11 - Yabancı Dil Belgesi (Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nca kabul edilen sınav 

belgesi gerekmektedir). 
12 - Erkek adaylar için askerlikle ilgili terhis, tecil veya muaf olduğunu belirten belge.  
Ön değerlendirme ve nihai değerlendirme sonuçları Üniversitemizin www.nny.edu.tr web 

adresinde yayınlanacak olup, bu aynı zamanda tebligat niteliğinde olacaktır. Ayrıca tebligat 
yapılmayacaktır.  

Aday Başvuruları: Nuh Naci Yazgan Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığı, 
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi Yerleşkesi, Kuzey Çevreyolu, Dere Mah., Kocasinan/Kayseri.
 3365/1-1 


